
平成24年度

入札年月日 ：平成24年12月13日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：西入水路改修（第4期）工事

工 事 場 所：東御市西入

工　    期 ：平成25年3月29日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 山岸建設工業株式会社       2,660,000

2 有限会社丸信産業       2,680,000

3 田中土建       2,600,000  ○

4 有限会社和興開発       2,660,000

5 有限会社信友建設       2,730,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

2,700,000 ―

工 事 概 要：水路改修工　L=100ｍ



平成24年度

入札年月日 ：平成24年12月13日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：中村川改修(第5期)工事

工 事 場 所：東御市畔田

工　    期 ：平成25年3月29日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社八光建設       2,650,000  ○

2 株式会社岡田組       2,740,000

3 株式会社ＡＢＣ建設       2,750,000

4 株式会社保科組       2,850,000

5 株式会社鳴沢工務店       2,800,000

6 有限会社ジーエスエス       2,720,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：石積工　A=39.7㎡、ブロック積工　A=19.2㎡

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

2,780,000 ―



平成24年度

入札年月日 ：平成24年12月13日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業　新屋　側溝改修工事

工 事 場 所：東御市新屋

工　    期 ：平成25年3月29日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 有限会社早光建設       1,580,000

2 東部土木       1,580,000

3 船田土建       1,520,000  ○

4 有限会社柳橋建設       1,550,000

5 成夢建設       1,570,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：側溝改修工　L＝34.6ｍ、舗装修繕工　A＝79.6㎡

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

1,600,000 ―



平成24年度

入札年月日 ：平成24年12月13日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：小規模土木事業　東深井　舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市東深井

工　    期 ：平成25年3月29日

発注課（担当課）：産業建設部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 田中土建       1,430,000

2 山岸建設工業株式会社       1,380,000  ○

3 有限会社和興開発       1,420,000

4 東部土木       1,420,000

5 有限会社早光建設       1,400,000

6 成夢建設       1,440,000

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：舗装修繕工　A=246㎡

（単位：円 ※金額は税抜きです。）

1,445,000 ―



平成24年度

入札年月日 ：平成24年12月13日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：海野宿滞在型交流施設整備工事監理委託業務

場　　 所　：東御市本海野

工　    期 ：平成 26年3月31日

発注課（担当課）：産業建設部商工観光課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 4,468,000 ― 株式会社アーキディアック       4,400,000  ○

　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：海野宿滞在型交流施設整備工事監理委託業務一式

（単位：円 ※金額は税抜きです。）


